PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	23.11.2015 г. № 275-р

О назначении ответственного лица

В целях мониторинга ситуации за проведением в Шумячском районе несанкционированных акций, направленных на отмену постановления Правительства РФ от 14.06.2013 № 504 «О взимании платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования федерального значения транспортными средствами, имеющими разрешенную максимальную массу свыше 12 тонн»
1. Назначить ответственного за мониторинг ситуации за проведением в Шумячском районе несанкционированных акций  и организацию взаимодействия с Департаментом Смоленской области по внутренней политике:

	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты (тел., email)

	Каменев
Дмитрий Анатольевич
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	(48133) 4-12-44,
shumichi@admin.smolensk.ru

shumichi@admin.smolensk.ru

 HYPERLINK "mailto:xxxxxx@admin.smolensk.ru" shumichi@admin.smolensk.ru

 HYPERLINK "mailto:xxxxxx@admin.smolensk.ru" shumichi@admin.smolensk.ru

 2. Д.А. Каменеву в случае обнаружения проведения несанкционированных акций незамедлительно сообщать в Департамент Смоленской области по внутренней политике по телефону (4812) 29-21-07 следующие сведения:

- место проведения;

- количество участников;

- заявленные лозунги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования
«Шумячский район» Смоленской области
                                  А.В. Голушков